heredes Salvatere I grossus 

Avancius quondam Johannis I grossus vacat 

Item Avancius quondam Boninsigne basamate I terzarolum siliginis, I terzarolum none et XVIII denarios 

Item omnes starios de vico raso vicinale collono (?) solvendo vecturam in Livo II denarios pro 
stario. 

Gaforia Romeni 

Federicus quondam Belloni de Barucho 
II st. frumenti, totidem siliginis, I modium none et VIIII 
solidos den. 

Pelegrinus et Tomasius quondam Baraboi  
II starioset II terzarolos siliginis, et none et VIIII solidos 
denariorum 

Myna et Flor quandam Biade 
II st. frumenti, totidem siliginis; IIII st. none et III solidos 
den. vacat 

Avancius quondam Federici dicti Raynerii 
III starios siliginis, totidem none etII solidos denariorum 
vacat 

Conradus et Odoricus quondam Benevenuti faber I stariun siliginis, I starius none vacat 

Orita quondam Laurencii totidem pro campo 
Benevenutus nepos Benevenuti et Avancius quondam 
Gerardi 

II starios frumenti, totidem siliginis, VIII grossos 

Thomasius quondam Manfredini I starium et I terzarolum siliginis et totidem none 

Katerina et Johannes quondam Johannis 
VI starios siliginis, I modium non et III solidos den. pro 
manso Bezani 

Laurencius Gazera et Pelegrinus quondam Johannis I starius siliginis, totidem none et II starios vini 

Simon Federici, Franciscus puedi(?) Brage totidem pro campo supra bonis quondam Brage 
Nicolaus et Zambonus pro Avinante eius uxoris pro 
quondam Tolomeo  

IIII st. frumenti, totidem siliginis, I modium none, et VIIII 
solidos den. 

Bellonus, Pelegrinus Bonacursii, Avancius barbe 
I starium siliginis, totidem none, item VI denarios, item 
VI denarios 

Benevenuta quondam Bentevegne eis matris XIIII denarios 

Federicus Bonine III starios et I minal siliginis et II solidos denariorum 

Philippus Menge totidem 

Benevenuta, Nicolaus, Paulus quondam Celiote I starium siliginis, II starios none, II grossos denariorum 

Maria quondam Manfredini de Merlo I starium siliginis, II starios none, II grossos denariorum 

Sophia (q) Mazolla I starium siliginis, IIII starios none, VIII denarios vacat 

Polla quondam Simeonis 
II starios et II terzarolos siliginis et none et VIIII solidos 
denariorum 

Pierus et Crisenbenus  
VII starios siliginis, totidem none et IIII solidos 
denariorum 

Thomasius quondam Delvardi I starius siliginis, totidem none 

Avancius quondam Paravisi 
IIII st. siliginis et III starolos frumenti et XI st. none et II 
grossos den. 

Benevenutus quondam Benedicti pro manso pezolleti 
I st. fru.ti, I st. sil., IIII st. none, II solidos denariorum 
vacat pro parte 

Johannes et Benevenutus quondam Benedicte de doveno I starium siliginis et totidem none 

Irpolinus quondam Sicherii II starios siliginis et none et II grossos 

Tura quondam Perdini pro hernisso II starios siliginis et none   

Prandinus quondam Morandi I starium siliginis, totidem none 

Benevenuta I starium siliginis et omni secundo anno I starium none 
Dulzamicus notarius, Marcus eius frater, Coradinus 
Avancii 

I starium frumenti, totidem siliginis, IIII starios none et I 
solidum vacat 
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heredes quondam Pasque de Maseno 
IIII st. sil.; eius fictus antiquus fuit II st. siliginis, II 
grossos et medium vacat 

Dellasalve quondam Tomasini quondam Merlle I starium siliginis vacat 

Tomasinus quondam Odorici II starios siliginis et I minale, totidem none 
Hendricus quondam ser Nicolai pro manso quondam 
Bendicti de Hencolino 

III starios frumenti, II starios siliginis et IIII starios none 
et III solidos 

Odoricus, Ottus Besessi de Treso I modium siliginis totidem none 

Affictus Vervoy 

mansus de Albrina 
I modium siliginis, totidem none, XVIII solidos 
denariorum 

Mansus Zuliani II starios siliginis et none, IIII solidos 

mansus Trintini londe 
II starios frumenti et siliginis, totidem none et IIII solidos 
denariorum 

mansus Zanbelli de semenzol II starios siliginis et IIII starios none  

mansus Bortorii de orema 
II st. frumenti et siliginis et IIII st. none et IIII solidos et 
medium den. 

mansus Ottolini totidem 

mansus talie 
IIII st. frumenti, IIII st. siliginis, I modium none et XXVII 
solidos den. 

mansus Paulini I modium none et XXVII solidos denariorum 

mansus Geroze quem Johannes et Gerardus quondam 
Bartholomei et Nicolaus eorum nepos habent  

I modium frumenti, siliginis et none et XVI solidos 
denariorum 

possessio rece de Treso II starios siliginis, totidem none et II grossos 

Hugolinos quondam Tomei totidem 

possessio Avancini basamanti I terzarolum siliginis, I starium non et XVIII denarios 

Omnes strari vicinales solvendo vecturam in Romeno II denarios pro quoque stario. 

2.  

Gafforia ville vervodi.  
ASTn APV, sezione latina, capsa 9 n° 134, fogli 109r-117v. 

(Liber gaforii Neideck – Clesio, 1505-1514 e 1514-1539). Senza data ma databile tra il 1505 e il 
1527. 

1.  
Primo magister Simon faber de vervodo tenet unam peciam terre aratorie seminis duodecim 
quartarum positam in pertinenciis vervodi in loco dicto a pozeu apud bona petri strozge apud bona 
jaonnis petro quondam nicoleti apud viam comunis. Item unam peciam terre aratorie seminis VIII 
quartarum apud conductorem apud comunem. Item unam peciam terre prative unius plaustri feni 
positam in loco dicto a lanoschel apud bona joannis strozge apud bona Nobilium de thono. Salvo 
iure Reverendissimi et hoc pro posta gasparis salvatore. (Solunt unum terzarolum siliginis, quatrinos 
tres, denarios duos denariorum.) foglio 109r 

2.  
Item Jacobus francische tenet unam domum cum stalis campis quoquina et aliis edificiis positam in 
villa vervodi in loco dicto a meza villa apud viam comunis apud viam consortalem a duabus partibus 
apud bona conzati. Item unam peciam terre aratorie trium modiorum seminis positam in loco dicto 
inpnancz apud bona lienardi marineli apud bona joannis pil apud bona conzi apud comunem, quam 
peciam terre idem jacobus pro se et suos heredes (fine foglio 109r -inizio 109v) obligavit loco unius 
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pecie terre contente in Registro in loco ubi dicitur fora in pozai quia erat alienata et hoc pro posta 
philipi quondam flori. Salvo iure Reverendissimi. (Solvit medium grossum denariorum). 
3.  
Item Joannes strozega de vervodo solvit pro posta antonii quondam gregorii zot de prio supra una 
domo cum omnibus suis edificiis posita in villa vervodi ubi dicitur a meza la villa apud viam comunis 
apud conductorem apud bona iorgi pasine.  
Item supra una pecia terre aratorie sita in pertinenciis vervodi in loco dicto a vadena seminis XII 
quartarum apud bona leonardi marineli apud bona dominorum canonicorum de tridento apud bona 
antonium fume. Salvo iure Reverendissimi. (Solvit medium grossum denariorum). (foglio 109r) 

4.  
Item michael de notariis tenet unam peciam terre aratorie seminis septem modiorum positam in 
pertinenciis vervodi in loco dicto al lagestel apud viam comunis versus mane apud comunem a 
meridie apud bona leonardi de gotardis apud bona zenonis de niclis. (Solvit modium unum avene, 
quarta duas furmenti, quartas duas siliginis, solidos tresdecim, denarios sex et unum grossum pro 
Salvatera. (fine foglio 109r – inizio foglio 110r) 
Item unam peciam terre aratorie seminis duodecim quartarum in loco dicto al lago sive a bel veder 
apud bona joannis pil a mane apud bona bertoloti quondam herasmi; a sero apud bona Nobilium de 
thono apud viam comunis. Item unam peciam terre aratorie unius modii ubi dictur al ri apud 
comunem a mane apud bona Christofori fume apud bona jacobi de la francescha apud bona laurentii 
quondam lazari. Item peciam unam terre aratorie seminis trium modiorum positam in loco dicto a 
lug apud bona bertoloti quondam herasmi a mane apud bona conductoris a meridie apud bona 
illorum de guielmetis apud bona laurencii quondam lazari et hoc pro posta done marie. Salvo iure. 
(foglio 110r) 

5.  
Item dominica quondam joannis bazoni unum tenet vinetum cum sex stregis positum in pertinenciis 
priodi ubi dictur a torchel apud bona ipsius apud bona jacobi conzati apud bona pelegrini quondam 
thomei caliare de prio apud comunem et hoc pro posta avancini bazoni. Salvo iure Reverendissimi. 
(Solvit sex metredorum vini colati.) (fine foglio 110r) 

(inizio foglio 110v) 
6.  
Item leonardus marineli de revodo (sic pro vervodo) solvit perpetualiter supra infrascriptis bonis et 
primo supra una domo muris murata et legnamina edificata cum curtivo coquina et foco canipa stalis 
et omnibus aliis edificiis scita (sic) in villa vervodi in loco dicto al casal apud viam comunis versus 
mane apud joanempetrum nicoleti versus meridiem apud conductorem a sero apud bona michaelis 
notariis a monte (sic pro septentrione). Item supra una pecia terre aratorie scita in dicte pertinenciis 
seminis unius modii posita in loco dicto a cros apud viam comunis a mane apud comunem apud bona 
jacobo baptiste. Item supra una pecia terre aratorie scita in dicte pertinenciis seminis XII quartarum 
posita in loco dicto a luch apud bona antonii polineli apud viam consortalem. Item supra una pecia 
terre arative posita in dicte pertinenciis seminis unius modii in loco dicto fora solven apud bona 
joannis gottardi apud bona done joanine quondam ser avanzini apud bona heredum quondam 
girardi.  
Item supra uno vineto trium ligonizatorum posito in loco dicto in campalan apud bona heredum 
quondam tomasini apud bona joanis pili apud viam comunis. Salvo iure Reverendissimi ut latus 
constat in actis ser hendrici notarii de tresio (1512-1525) videlicet in locatione; hoc pro posta 
Christofori renegaiite (sic pro Menegati). (Solvit unam quartam et unum minale siliginis, una quarta 
avene, grossos duos denariorum.) (fine foglio 110v) 

(inizio foglio 111r) 
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7.  
Item Joannes petrus de nicoletis solvit perpetualiter supra infrascriptis bonis et primo supra una 
pecia terre arative sita in pertinenciis vervodi ubi dicitur a solven seminis XVI quartarum apud bona 
petri strozge versus mane apud viam comunis a duabus partibus. Item supra una pecia terre arative 
seminis XII quartarum posita in eodem loco solven apud bona marini gotardi versus mane apud bona 
antonii romedii et apud bona done bonine de nodaris qua pecia terre posita est loco unius pecie terre 
posite a cozignaii alienate. Item supra una pecia terre arative seminis trium modiorum posita in loco 
dicto a la cucharana apud bona herasmi de pasqualis apud bona renagaite apud viam comunis apud 
comunem. Item supra uno prato et vineto ubi dicitur a sovela apud bona sancte marie apud bona 
heredum quondam guilielmi apud viam comunis; pratum facit unum plaustrum feni et trium 
ligonizatorum vinearum ut constat in locatione scripta manu ser hendricui notarii de tresio, etc. 
(Solvit quartas quatuor et I terzolum siliginis, quartas quatuor avene, grossos octo, quatrinos tres, 
denarios duos et una metreda vini.) (fine foglio 111v) 

(inizio foglio 111v) 
8.  
Item Antonius fume de vervodo solvit perpetualiter supra infrascriptis bonis et primo supra una pecia 
terre arative scita in pertinenciis vervodi ubi dicitur in agonivo seminis trium modiorum apud bona 
jacobi francisce versus mane apud bona michaelis (de) nodarii(s). Item supra uno prato quinque 
broziorum feni posito in monte vervodi ubi dicitur a lisoii apud bona joannis petri nicoleti apud bona 
simonis quondam zilii apud bona ecclesie de turo. Item supra uno prato ubi dicitur in malgarsa apud 
bona bortoloni apud bona michaelis de nodariis apud bona ipsius antonii fume; facit tria brozia feni 
posito loco unius prati venditi ubi dicitur in gelberlo. Item supra una pecia terre arative seminis 
quatuor modiorum posita in loco dicto a cros apud bona Christofori de cavosis de fruzio apud bona 
heredum quondam baptiste de nodariis apud comunem a duabus partibus. Salvo iure Reverendissimi, 
hoc pro posta gregorii fume. (fine foglio 111v) 

(inizio foglio 112r) 
9.  
Item leonardus marineli de vervodo solvit perpetualiter supra una pecia terre arative seminis trium 
modiorum posita in pertinenciis Vervodi in loco dicto a mornion cum uno prastelo contiguo cum 
dicta pecia terre apud viam comunis apud bona conductoris. Item supra uno agro seminis quatuor 
modiorum in loco dicto a mornion apud bona conductoris apud bona marini strozega apud viam 
comunis apud bona joannis Romedii. Solvit pro parte poste simonis quondam marineli una cum 
infrascriptis. 
Item heredes quondam simblanti de Vervodo solvunt pro parte poste simonis quondam Marineli de 
tavono Et franceschini una cum suprascripto leonardo primo supra una domo muris murata et 
lignamine edificata cum una stala et cum uno prato subtus dictam domum positis in villa Vervodi in 
loco dicto in pra de mul apud bona silvestri quondam simonis marineli versus mane apud bona 
leonardi marineli apud viam comunis apud bona conductoris a septentrione. Item supra uno prato 
subtus viam ubi dicitur al ri apud viam comunis a mane apud bona suprascripti leonardi apud ridum 
apud bona conductoris. Item supra una pecia terre arative seminis unius modii posita in dictis 
pertinenciis in loco dicto al oli (sic pro a loli) apud bona suprascripti conductoris apud comunem a 
duabus partibus apud bona laurentii quondam lazari de Vervodo. Item supra uno vineto duorum 
ligonizatorum posito in dictis pertinenciis in loco dicto in sovela apud viam comunis apud bona 
heredum quondam baptiste apud bona illorum de gotardis de Vervodo. Salvo iure Reverendissimi, 
hoc pro parte poste Simeonis quondam marineli. (Solvit in simul mediam quarta siliginis, quartam 
unam none, grossos octo denariorum. Item minalia duo siliginis et none et sex metredas vini colati). 
(fine foglio 112r) 

(inizio foglio 112v) 
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10.  
Item Jacobus francische de runo habitatoris vervodi tenet unam domum cum omnibus edificiis cum 
orto campo et prato campo seminis sex quartarum posita in villa vervodii in loco dicto al morazo que 
dictur la casa de parvis(o) a mane apud bona conzi de conzatis apud bona joannis quondam avanzoli 
a sero apud viam comunis apud bona ipsius jacobi apud bona joannis pasquali apud bona joannis 
petri nicoleti. Item unam peciam tere arative seminis duorum modiorum in dictis pertinenciis in loco 
dicto a souran a mane apud comunem apud bona jannis strozega a sero apud bona heredum quondam 
nicolaii bertolini apud bona bertoloti quondam herasmi. Item unam peciam terre arative seminis XII 
quartarum positam in loco dicto in cavo souran a mane apud comunem apud bona zenonis de niclis 
apud heredum quondam iorgii fume apud comunem. Item unam peciam terre arative seminis duorum 
modiorum in loco dicto al oli a mane apud comunem apud bona done magdalena uxoris quondam 
nicolaii bertolini a sero apud comunem tresii apud comunem. Item unam peciam terre vineate cum 
undecim stregis vinearum positam in pertinenciis vervodi in loco ubi dicitur a vanasco a mane apud 
quarundam valem nominatam val scura apud bona ecclesie sancti michaelis de (fine foglio 112v – 
inizio 113 r) priodo apud bona baldesaris bertolini a duabus partibus. Iten unum vinetum in dictis 
pertinenciis in loco dicto in campalan a mane apud bona leonardi marineli apud bona joannipetri de 
nicoletis apud bona conductoris a duabus partibus. Item unam peciam tere prative duorum 
plaustrorum feni scitam in monte pezoli in loco dicto a canalechel a mane apud bona heredum 
quondam philipi de zamarchis de tresio apud bona magistri leonardi lisote de taio apud viam comunis 
apud bona illorum de tichis de fruzio ut latus patet in locatione scripta manu ser hendricii notarii de 
tresio. (Solvit quartas viginti avene, quartas quatuordecim siliginis, grossos undecim denariorum.) 
11.  
Item martinus de gotardis de vervo tenet unam domum cum stalis et canipa ac aliis edificis positam 
in villa vervodi ubi dicitur zo al casal apud conductorem apud viam comunis a duabus partibus. Item 
supra uno orto in dicta villa et contrata apud bona heredum quondam nicoleti apud viam comunis 
apud bona conductoris. Item unam peciam terre arative seminis quatuor modiorum in loco dicto: a 
mosen sive a mozan apud bona laurencii lazari apud bona jacobi quondam francisci conzi apud 
comunem. Salvo iure Reverendissimi, hoc pro posta joannis gotardi. (Solvit quartas unam terzarolum 
unum siliginis, et totidem furmenti, quartas duas terzarolos duas avene, solidos novem et denarios 
quinque denariorum.) (fine foglio 113r) 

(inizio foglio 113v) 
12.  
Item leonardus quondam joannis gotardii solvit perpetualiter pro bona posta joannis et petri et 
antonii de gotardis de Vervo supra infrascriptis bonis; et primo supra una pecia terre arative seminis 
trium modiorum in pertinenciis vervodi in loco dicto amzarr apud viam comunis apud bona gotardi 
marineli apud bona heredum quondam pili apud bona antonii sutoris de gratianis. Item supra una 
alia pecia terre arative seminis quinque modiorum posita in loco dicto al lag apud bona joannazi 
legranze apud bona heredum quondam michaelis gonzine apud bona illorum de pasqualis posite loco 
unius modiorum posite in prada et alterius trium modiorum posite in camptoro ut constat in publico 
instrumento notato per ser hendricum notarium de tresio. Salvo semper iure Reverendissimi supra 
aliis. (Solvit in suma quartas III terzarolos II siliginis, quartas una terzarolum unum furmenti, quarta 
quinque terzarolos duos avene, grossos II cum dimidio, solidos VIIII et denarios quinque 
denariorum.) 
13.  
Item Antonius polineli solvit perpetualiter pro posta joannis filius poloni supra uno agro seminis 
trium modiorum posito in pertinenciis Vervodi ubi dictur a amsan apud bona antonii strozega apud 
comunem apud bona simeonis bertolini apud bona simeonis quondam petri conzi. Item supra una 
alia pecia terre arative scita in dictis pertinenciis seminis decem quartarum ubi dicitur fora solven 
apud bona ecclesie sancte marie apud viam comunis apud bone done *** quondam joannis de 
nodaris apud bona joannis quondam andree. Salvo iure Reverendissimi. (Solvit quartas duas et 
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terzarolos duos siliginis et none et novem solidos. Item quartas tres siliginis et tres avene, solidos 
quatuor. Item solvit terzarolum unum siliginis, quatrinos tres et terciam partem unius quatrini). (fine 
foglio 113v) 

(inizio foglio 114r)   
14.  
Item magister Simon faber de bertolinis solvit perpetualiter pro posta antonii et joannis quondam 
guilielmi girardi pilati supra infrascriptis bonis; primo supra una pecia terre arative seminis duos 
modiorum posita in pertinenciis Vervodi ubi dicitur in angomin apud bona laurencii quondam lazari 
apud bona jacobi francisce apud bona Christofori fume qua posita est loco unius pecie terre al brenz 
que erat alienata. Item supra una pecia terre arative unius modii seminis posita in loco dicto a luc 
apud bona ecclesie sancte marie qua posita est loco unius pecie terre a tresai que etiam erat alienata. 
Item supra una domo sita in villa Vervoi ubi dicitur a sovigo cum uno orto curtivo coquina stalis 
canipa et omnibus aliis edificiis apud viam comunis apud bona heredum quondam bertolini a duabus 
partibus apud bona heredum quondam marineli. Item supra uno prato duorum broziorum feni supra 
monte predaie apud heredes quondam nicoleti apud heredes sartoreli de tresio. Item supra uno agro 
seminis duorum modiorum ubi dicitur a soran apud bona bertoloni herasmi apud bona odoricii 
generis quondam nicolaii bertolini apud donam boninam de nodariis. Item supra una pecia terre 
arative seminis XXti quartarum posita ubi dicitur a poze apud comunem apud bona michaelis de 
nodariis apud bona dominorum de tono. Salvo iure Reverendissimi. (Solvit quartas quinque siliginis, 
quartas duas et medium minale avene et quatrinos duodecim). (fine foglio 114r) 

(inizio foglio 114v)   
15.  
Item Joannes pil de vervodo tenet unam peciam terre arative seminis trium modiorum posita in dictis 
pertineciis Vervodi in loco dicto in ampsa apud bona leonardi gotardi apud bona gafforiorum apud 
viam comunem a duabus partibus. Salvo iure Reverendissimi et hoc pro posta joannis marquardi. 
(Solvit medium grossum denariorum). 
16.  
Item michael quondam odoricii de vervodo tenet unam peciam tere arative seminis duorum modiorum 
positam in pertinenciis vervodi in loco dicto a luch apud bona bortoloti quondam herasmi a mane 
apud bona heredum quondam poloni apud viam comunis a sero apud simeonis bertolini. Item unam 
peciam terre arative in loco dicto a bonze seminis decem quartarum a mane apud comunem apud 
bona viti de tosio a serzo (sic pro sero) apud bona bartolomei de strozegis apud bona Nobilium de 
thono. Item unam peciam terre arative seminis trium modiorum positam in loco dicto in grum a mane 
apud comunem apud bona martini de gotardis a sero apud viam comunis apud bona zenonis de meclis 
(sic pro niclis); et hoc pro posta batiste quondam ser avanzini notarii. Salvo iure Reverendissimi. 
(Solvit quartas duasaterzarolos duos siliginis, minale unam terzarolum unum avene, quatrinos 
quatuor, unum solidum et unum denarium.) (fine foglio 114v) 

(inizio foglio 115r)   
17.  
Item laurencius quondam lazari de vervodo tenet unam peciam terre arative seminis XVIII quartarum 
positam in pertinenciis vervodi in loco dicto a loli apud bona heredum quondam simblanti apud bona 
gafforiorum apud comunem. Item unam peciam terre arative seminis trium modiorum positam in loco 
dicto a vinech apud bona heredum quondam viti de pasqualis apud viam comunis apud comunem. 
Item unam peciam terre arative seminis trium modiorum positam in loco dicto a cros apud bona 
iorgii dercolat apud bona joannis quondam antonii zaneti apud comunem a duabus partibus et hoc 
pro posta antonii quondam marcheti. Salvo iure Reverendissimi. (Solvit quartam unam medium 
minale siliginis et totidem avene. Item unum starium vini, minale unum spelte, unum minalem siliginis 
et unam quartam avene et medium grossum.) 
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18.  
Item Tomasius de vervodo habitatoris priodi solvit perpetualiter primo supra una pecia terre arative 
seminis X quartarum posita in pertinenciis vervodi in loco dicto in planedria apud comunem versus 
mane apud bona ecclesie sancti martini a meridie apud comunem. Item supra uno vineto ubi dicitur 
in campalan sex ligonizatorum apud bona nobilium de thono versus mane apud viam comunis apud 
bona sancti sebastiani. Item supra una pecia terre arative seminis unius modii posita in loco dicto in 
solven apud bona ecclesie sancte marie apud comunem. (fine foglio 115r – inizio 115v) Item supra 
uno prato in monte vervodi unius plaustri feni ubi dicitur a lisoi apud bona antonii Romedii apud 
bona leonardi marineli, apud bona heredum quondam joannis pili ut constat in locatione scripta 
manu ser Hendricii notarii de tresio, hoc pro posta marini quondam tomasii. (Solvit quartas duas 
cum dimidia siliginis, quartas tres avene et grossos duos cum dimidio denariorum). 
19.  
Item Iorgius dercolat habitatoris vervodi solvit perpetualiter supra una domo muris murata et 
lignamine edificata cum curtivo canipa stalis et aliis edificiis posita in villa vervodi apud bona 
joannis legrandi versus mane apud viam consortalem versus meridiem apud viam comunis ab aliis 
partibus. Salvo iure Reverendissimi, hoc pro posta tomasini quondam andree. (Solvit grossum unum 
denariorum).  
20.  
Item Zeno de niclis Habitatoris vervodi tenet primo unum unam vinetum quinque ligonizatorum 
positum in pertinenciis vervodi in loco dicto in vanascho apud bona joannis pili apud bona antonii 
strozega apud bona jacobi francisce apud viam comunis. Item unam pecia terre arative seminis XII 
quartarum in loco dicto al lagestel apud viam comunis apud bona michaelis de nodaris apud bona 
joannis (fine foglio 115v – inizio 116r) quondam andree apud bona leonardi marineli. Item unam 
peciam terre arative seminis unius modii positam in loco a lanrol apud bona bertoloti quondam 
herasmi apud bona joannis strozge a duabus partibus apud comunem. Item unam peciam terre arative 
seminis quatuor quartarum in loco dicto a lam sora solven apud bona joannis quondam andree a 
duabus partibus apud bona joannis petri de nicoletis apud viam comunis. Item unam peciam terre 
arative unius modii posiatam in loco dicto a lam sora solven apud bona done Katerine de zanetis 
apud viam comunis apud bona Antonii strozga. Item unam peciam terre prative unius plaustri feni 
posita in monte ubi dicitur in pezol apud bona bortoloti quondam herasmi apud comunem coredi 
apud bona heredum quondam luche de segno apud bona andree mimioli de de (sic) tresio. Item unam 
peciam terre prative unius plaustri feni positam in monte vervodi in loco dicto a mocz apud comunem 
apud bona gotardi de balardinis Habitatoris vervodi apud bona gotardi de gotardis et hoc *** (Solvit 
quartam unam et unum terzarolum siliginis et todidem furmenti, quartas duas et terzarolos duos 
avene, solidos novem et denarios quinque denariorum). (fine foglio 116r) 

(inizio foglio 116v)   
21.  
Item Idem (Zeno de niclis Habitatoris vervodi) tenet unam peciam terre aratorie unius modii positam 
in loco dicto a lolii apud viam comunis a duabus partibus apud bona gafforiorum apud comunem. 
Item unam peciam terre arative ubi dictur sora solven seminis quatuor quartarum apud bona 
gafforiorum apud viam comunis apud comunem et hoc pro postis Nicolaii et zaneti. Salvo iure 
Reverendissimi apud bona Joannis andree. (Solvit in suma quatuor quartas et unum terzarolum 
siliginis, quartam unam et unum terzolum avene.) 
22.  
Item Martinus condam petri strozega de vervo solvit perpetualiter pro parte francisci et petri 
quondam conzi de soltzpurchg primo supra una domo muris et lignamine edificata cum omnibus suis 
edificiis posita in villa vervodi apud bona magistri Simonis fabri versus mane apud bona leonardi 
marine(li) apud bona jacobi conzi apud bona Simionis gine. Item supra uno agro posito in 
pertinenciis Vervodi seminis duorum modiorum posito in loco dicto a minec apud bona laurencii 
lazeri versus mane apud bona petri salvatere apud viam comunis et apud comunem. Item supra uno 
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agro seminis quartarum quatuor apud viam comunis versus mane apud bona bertoloti apud bona 
Simionis gine apud comunem. Salvo iure Reverendissimi. (Solvit quartam unam siliginis, quartam 
unam spelte, grossos duos denariorum.) (fine foglio 116v) 

(inizio foglio 117r)   
23.  
Item Simon quondam janesi solvit perpetualiter pro parte sua poste francisci et petri videlicet pro 
medietate primo supra uno agro seminis XII quartarum posito in loco dicto sora solven apud bona 
antonii quondam janesi apud viam comunis apud bona heredum quondam joannis strozega apud 
bona joannis pasquili (sic). Item supra uno agro octo quartarum in dicta contrata sive a bouze apud 
bona jacobi francisce apud comunem apud bona Simionis gine apud bona viti de tosio. Item supra 
uno agro octo quartarum seminis posito ubi dicitur sora souran apud comunem apud bona jacobi 
conzi apud comunem apud bona suprscripti antonii quondam janesi. Que possessiones designate sunt 
per instrumentum Simonis loco quatuor que non inveniebantur prima a lac et seconda et tercia ala 
mosna a minec. Salvo iure Reverendissimi. (Solvit Quartam unam siliginis, quartam unam spelete, 
grossos duos denariorum. Solvit unum minale siliginis). 

24.  
Item thomasinus quondam leti pro avanzino quondam benevenuti et in alia parte pro sophia masoli 
solvit perpetualiter. (Solvit quartas duas siliginis et quartas IIII spelte et denarios VII denariorum). 
Item una alia parte pro manso coala de seu pro parte dicti mansus. (Solvit quartam unam siliginis. 
(fine foglio 117r)